TOTAL DE CONSULTAS
PRIMERA VEZ
SUBSECUETE

CONSULTA POR
PADECIMIENTOS
CARIES
ENFERMEDAD PERIOD(
GINGIVITIS
PERMANENCIA DE TEM
OTRAS

ACTIVIDADES
REALIZADAS

EXTRACCIONES
LIMPIEZAS
AMALGAMAS
CURACIONES
DRENADO DE CONDUC
OTRAS

213
117
96

182

o N o

84
14
31
18
10
74

Consultorio Dental T.V. ABRIL-JUNIO 2022

Total de consultas

Motivo de consultas

N\

Actividades realizadas

L

- PRIMERA VEZ
- SUBSECUETE

= CARIES

= ENFERMEDAD PERIODONTAL
= GINGIVITIS

= PERMANENCIA DE TEMPORLES
= OTRAS

= EXTRACCIONES

= LIMPIEZAS

= AMALGAMAS

= CURACIONES

= DRENADO DE CONDUCTOS
= OTRAS






